

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a masivului locativ in com.
Brinzenii Noi, r-ul Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Platforma "A". Cabina pentru tablouri electrice. LC. 2-5-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de construcție				
1	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			67,240
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	41,00	55,350
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	41,00	11,890
2	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			940,753
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	41,00	299,300
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,00	16,400
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,60	305,312
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	133,00	106,104
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	210,00	154,467
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	9,00	2,470
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	7,00	4,200
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,500
3	CL18A	Confectii metalice diverse din	kg			21,257

1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	41,00	7,799
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,00	0,401
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	41,00	0,401
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,156
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	33,00	0,171
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,016
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	21,00	0,314
4	CP09A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari, exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv - Cabina KK3 AO "INCONARM" с дверью и гидроизоляции перекрытия	buc			14 970,018
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,2500	41,00	92,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,00	10,250
	266612280 06001	Element prefabricat -Cabina KK3.	buc	1,0100	14 590,00	14 735,900
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	2,00	0,600
	267011220 5050	Placi PFL dur 6 mm	m2	0,0002	120,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,018
	201010290 4418	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 200,00	3,200
	287527631 1530	Tensor metalic	kg	0,1500	12,00	1,800
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,6000	210,00	126,000
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si	t			657,400

1	2	3	4	5	6	7
		constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	41,00	262,400
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	33,00	257,400
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	21,00	81,900
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	10,800
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	21,00	39,900
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	5,000
6	RpAcA11C	Montarea in pamint a tevilor destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare manuala, cu manson de polietilena, de 32 mm	m			115,869
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0200	41,00	41,822
	25212167160001	Teava din polietilena d=32mm	m	1,0200	12,00	12,485
	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	0,1700	44,00	7,630
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	155,00	0,581
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,9700	55,00	53,352
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			12,710
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,00	12,710

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

